
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 
 

 

DETERMINA n. 108 del  19 settembre 2014  

 

 

Oggetto: Premio assicurativo automezzo ufficio Fiat Doblò tg DF 433 

ES – Autorizzazione di spesa 

 

IL DIRETTORE 

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno diciannove (19) del mese 

di settembre in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- 

Caltanissetta, la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore del 

Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto consortile; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

CONSIDERATO che occorre provvedere al pagamento in 

favore della Toro Assicurazione s.p.a. – Agenzia di Caltanissetta – del 

premio assicurativo per responsabilità civile cui alla polizza n. 

245532527 per il periodo 24.09.2014-24.09.2015 dell’importo di € 

615,50 per l’automezzo Fiat Doblò tg DF 433 ES di proprietà del 

Consorzio; 

RITENUTO di dovere autorizzare la superiore spesa; 

 

DETERMINA 

 



 2 

AUTORIZZARE il pagamento in favore della Toro 

Assicurazione s.p.a. – Agenzia di Caltanissetta – della somma di € 

615,50 quale premio assicurativo cui in narrativa; 

 IMPUTARE la superiore spesa al cap. 154 del bilancio 

corrente esercizio. 

                                            

                                                 IL DIRETTORE GENERALE 

                                     (D.ssa Maria Vitale) 

   _________________________ 

 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio dal giorno ..........................................................................................al 

giorno ..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

   IL DIRETTORE GENERALE 

            (D.ssa Maria Vitale) 

                                   _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


